
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

від «09» вересня 2024 року № 68-к/тр

Про створення
атестаційної комісії II рівня
управління освіти, культури, молоді 
та спорту Борщагівської сільської ради 
Бучанського району Київської області 
та затвердження її складу

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників (далі - 
Положення), затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022 № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 
за № 1649/38985, плану роботи управління освіти, культури, молоді та спорту 
Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області на 2024 рік, 
з метою організації та проведення у 2024/2025 навчальному році атестації 
педагогічних працівників закладів освіти Борщагівської сільської ради 
Бучанського району Київської області на належному рівні

НАКАЗУЮ:

1. Створити атестаційну комісію II рівня управління освіти, культури, 
молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської 
області (далі - атестаційна комісія II рівня).

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії II рівня:
Лахтадир Л.І. - начальник управління освіти, культури, молоді та спорту 

Борщагівської сільської ради - голова комісії;
Комарницький О.А. - начальник відділу освіти управління освіти, 

культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради - секретар комісії.
Члени комісії:
Калабуліна Г.Д. - заступник начальника управління освіти, культури, 

молоді та спорту Борщагівської сільської ради;
Гаврилюк С.В. - головний спеціаліст відділу освіти управління освіти, 

культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради;
Ординський А.Л. - старший інспектор відділу освіти управління освіти, 

культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради.
3. Атестаційній комісії II рівня:
3.1. Дотримуватись вимог Положення під час атестації педагогічних 

працівників закладів освіти Борщагівської сільської ради Бучанського району 
Київської області у 2024/2025 навчальному році.



2

3.2. Провести атестацію керівників закладів дошкільної освіти комунальної 
форми власності, педагогічних працівників закладів освіти комунальної та 
приватної форм власності, у яких менше 15 педагогічних працівників, а також 
керівників закладів освіти, які працюють на посаді педагогічного працівника 
відповідно до вимог Положення.

4. Призначити відповідальними за організацію атестації педагогічних 
працівників в закладах освіти:

Калабуліна Г.Д. - Комунальний заклад «Софіївсько-Борщагівський 
заклад дошкільної освіти «Золотий колосок» Борщагівської сільської ради, 
Комунальний заклад «Петропавлівсько-Борщагівський заклад дошкільної 
освіти комбінованого типу «Малятко» Борщагівської сільської ради, заклади 
дошкільної освіти приватної форми власності;

Комарницький О.А. - Комунальний заклад загальної середньої освіти 
«Софіївсько-Борщагівський ліцей» Борщагівської сільської ради, Комунальний 
заклад «Софіївсько-Борщагівський заклад дошкільної освіти «Дивосвіт» 
Борщагівської сільської ради, Комунальний заклад «Софіївсько-Борщагівський 
заклад дошкільної освіти «Левенятко» Борщагівської сільської ради, заклади 
загальної середньої освіти приватної форми власності;

Гаврилюк С.В. - Комунальний заклад загальної середньої освіти «Ліцей 
№1 с. Петропавлівська Борщагівка» Борщагівської сільської ради, 
Комунальний заклад «Софіївсько-Борщагівський заклад дошкільної освіти 
«Совенятко» Борщагівської сільської ради, Комунальний заклад 
«Петропавлівсько-Борщагівський заклад дошкільної освіти «Щасливий» 
Борщагівської сільської ради, Комунальний заклад позашкільної освіти «Центр 
дитячої та юнацької творчості «Апельсин Плюс» Борщагівської сільської ради;

Ординський А.Л. - Комунальний заклад загальної середньої освіти 
«Ліцей Петропавлівський» Борщагівської сільської ради, Комунальний заклад 
«Софіївсько-Борщагівський заклад дошкільної освіти «Щаслива країна» 
Борщагівської сільської ради, Комунальний заклад «Петоропавлівсько- 
Борщагівський заклад дошкільної освіти «Чарівний замок» Борщагівської 
сільської ради.

Начальник управлі Лариса ЛАХТАДИР

З наказом ознайе'",о'':’

Калабуліна Г.Д.
Комарницький О.
Гаврилюк С.В.
Ординський А.Лг


